INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Rio do Sul.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

REQUER:

Ao Executivo Municipal que envie à Secretaria de Obras

Pedido de manutenção urgente na boca de lobo da Rua Luiz Pasteur, Budag.

FOTOS ANEXAS

Rio do Sul, 25 de agosto de 2025.

ZECA BITTENCOURT
Vereador Autor

[assinada eletronicamente]

ANEXO

		2025-08-25T09:51:18-0300
	JOSE GUILHERME BITTENCOURT:79631061949